

Le Vintage 2013 Brut



KRAJ	Francja
REGION	Szampania
APELACJA	Champagne AOC
SZCZEP	Chardonnay, Pinot Noir
RODZAJ	Wytrawne
KOLOR	Białe
POJEMNOŚĆ	750

Aromat:

Połykliwy złocisty kolor, drobne bąble. Intensywne aromaty zwłaszcza kandyzowanych owoców tropikalnych i suszonej moreli oraz pigwy. Wyraźnie zaznaczony akcent migdałowy i drożdżowy. W tle zauważalny miód akacjowy oraz subtelne nuty słodkich przypraw korzennych.

Smak:

Wielka złożoność! Harmonijnie przeplatają się tu świeżość, głębia smaku i mocna budowa wina. Zachwyca odczucie kremowej tekstury i bardzo długiej końcówki. Dominuje smak suszonych żółtych owoców i owoców tropikalnych, maślanej brioche, a także miodu czy nektaru owocowego. Lekko zaznaczona drożdżowość połączona jest z niuansiem blanszowanych migdałów.

Potrawy:

Delikatna cielęcina, sashimi, homar

Więcej informacji:

Wino przygotowane jest w tradycyjnym stylu Maison Lanson, który zakłada unikanie przemiany malolaktycznej, Winogrona wykorzystane do produkcji *Lanson Le Vintage 2013* pochodzą wyłącznie z winnic klasy Premiere i Grand Cru, a okres dojrzewania wina to przynajmniej 10 lat! Jest skomponowane z Pinot Noir (55%) oraz Chardonnay (47%).

Rocznik 2013 jest uważany za producenta za jeden z najbardziej udanych roczników od kilku dekad.

Champagne
Lanson



Historia domu szampańskiego **Lanson** sięga roku 1760 kiedy to sędzia grodzki François Delamotte zaczął produkować szampana na rynek francuski i na eksport. W 1786 r. jego syn wraz z biznesowym partnerem Jean-Baptiste Lanson, który później dał nazwisko firmie, stworzyli firmę skupiającą winnice produkujące szampana na rynki zagraniczne. Od XIX w. do dziś Lanson zaopatruje brytyjską rodzinę królewską - herb Elżbiety II jest widoczny na etykiecie szampana Lanson. Od 1977 r Lanson to główny dostawca szampana na imprezy związane z turniejami tenisowymi na Wimbledonie. Klientem jest też Tour De France. Dom szampana pozostawał własnością rodziny do 1980 roku. Od 2006 r. funkcjonuje jako grupa Lanson-BCC i jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek szampańskich na świecie.